 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/STRUMENTARIO
PRODOTTI FINE SERIE
LINEA PARAGON LINEA LINEA X7
LINEA
LINEA
LINEA
PINZA CODICE LISTINO PREZZO SCONTATO
BECCHI RETTANG.tipo Tweed

378 3025975
WhatsApp
come orDinare
 TECNICA ROTH*
ATTACCO AUTOLEGANTE INTERACTIVE
KIT 1 CASO COMPLETO
20 BRACKETS
€  232,50    €  116,25
Con clip  in nichel titanio elastica, che resiste alla deformazione e rilascia forze costanti,
assicurando il controllo del movimento del dente. Tecnologia MIM realizzati in acciaio inossidabile 17-4°
 	 .018” Slot 	 .022” Slot
KIT 1 CASO sup/inf
g.can/prem.	 J120K-345-18-01	 J120K-345-22-01
PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/BRACKETS
PRODOTTI FINE SERIE
BANDE PER 1°/2° MOLARI
UNIVERSALI
Misura INFERIORI
41 004.40.01.410
ANATOMICHE
Mis. SUP. DX/SX INF. DX/SX
31,5 - 004.40.12.315
32,5 - 004.40.12.325
33 004.40.22.330 004.40.12.330
41 004.40.22.410 -
41,5 004.40.22.415 -
42 004.40.22.420 -
BANDE PREMOLARI
1 CONF. 10 PEZZI (5 dx+5sx x misura)
€  12,00     €  2,40
20sconto
% 30sconto
%
40sconto
% 50sconto
%
60sconto
% 70sconto
%
80sconto
%
20sconto
% 30sconto
%
40sconto
% 50sconto
%
60sconto
% 70sconto
%
80sconto
%1 CONF. 10 PEZZI
€  12,00     €  2,40
1 CONF. 5 PEZZI
€  14,50     €  5,80
20sconto
% 30sconto
%
40sconto
% 50sconto
%
60sconto
% 70sconto
%
80sconto
%
OUTLET/BANDE E TUBI
 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/BANDE E TUBI  SU WWW.ITAO.IT
TRIPLO SUP. CONV. HG OCCLUSALE - DA PUNTARE
1 CONF. 10 PEZZI
€  36,00     €  7,20
20sconto